平成 28年 4月 1日

ヒューマンケア研究学会 会員各位

ヒューマンケア研究学会誌編集委員会

編集委員長 難波 峰子

ヒューマンケア研究学会誌(8巻 1 号)への論文投稿のお願い

 平素よりヒューマンケア研究学会誌へのご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。さて、今季もヒューマンケア研究学会誌への投稿論文を募集しております。数多くの

論文が投稿されることを期待しております。会員の皆さまの日ごろの看護実践、看護教育、

研究活動の成果を公表する機会としてご活用くださいますようお願い申し上げます。

記

1．原稿締め切り日時

平成 28年 6月 20日（月）必着

 ヒューマンケア研究学会誌第 7 巻 1 号（2015 年 9 月発刊）の投稿規定をご覧いただき、

それに沿うように原稿を整えてください。投稿規定に沿っていない原稿は投稿者に返却する

ことがあります。

2．論文投稿資格

 本紙への投稿は、共著者も含めて本学会会員となっております。投稿される方で入会がお

済みでない場合は、速やかに入会手続きをお願いいたします。

 入会にあたっては下記振込先へ入会金 3,000円および平成 28年度年会費 5,000円の振り

込みをお願いいたします。入会された方には、昨年度の学会誌をお送りいたします。

 振込先 ＊郵便振替

  口座番号  【口座・通帳番号】14390 【番号】17828631

  加入者名  ヒューマンケア研究学会

以上

 ヒューマンケア研究学会誌編集委員会

編集委員長 難波 峰子

〒678-0255 兵庫県赤穂市新田 380-3 関西福祉大学看護学部内

TEL：0791-46-2545  FAX：0791-46-2546

E-mail： human@kusw.ac.jp